
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 5/2018 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W KSIĄŻNICACH 
z dnia 22 lutego 2018 roku 

 

w sprawie: kryteriów oraz liczby punktów za kryteria na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej 

w Książnicach na rok szkolny 2018/2019 

 

 Na podstawie art.131 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. 
U. z 2017r. Poz. 59), w uzgodnieniu z Wójtem Gminy Mielec  

zarządza się, co następuje : 

 

§ 1 

 

Ustala się następujące kryteria na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 
na rok szkolny 2018/2019 oraz odpowiadające im liczby punktów: 

1) Dziecko obowiązane odbyć roczne przygotowanie przedszkolne w oddziale 
przedszkolnym przy szkole podstawowej, zamieszkałe na terenie Gminy.– 150 pkt., 

2) Dziecko, które ma prawo do korzystania z wychowania przedszkolnego w przedszkolu, 
zamieszkałe na terenie Gminy - 40 pkt., 

3) Dziecko, którego rodzice/ prawni opiekunowie pracują lub studiują dziennie – 20 pkt., 

4) Rodzeństwo dziecka kontynuującego wychowanie przedszkolne w przedszkolu 
pierwszego wyboru – 45 pkt., 

, 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszenia przez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Szkole Podstawowej w Książnicach oraz umieszczenie na stronie 
internetowej szkoły. 

 

 

 

 

………………………………………………….. 

       Podpis i pieczątka dyrektora 

 

 
 

 

 

 

 

 


